
入札業者、入札結果及び予定価格閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

後藤体器（株）

（有）サンスポーツ工業

（株）高千穂工業

（有）日東機械工業

（有）東大分ガーデン

平田工業（株）

第２回金額

1,270,000

1,300,000

1,260,000

1,250,000

1,280,000

1,270,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 ３月２７日

公園緑地課

南下郡公園外2ヶ所遊具修理

大分市 下郡中央二丁目外

令和 ７年１２月１５日 １４時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市原川３－２－１３
（有）日東機械工業
代表取締役 三宮 徹一郎

落札金額 ¥1,375,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．


